
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 29.04.2015             № 867 
 
О деятельности 
Главы города Иванова 
за 2014 год 

 
 
На основании статей 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 26 части 2 статьи 31 
Устава города Иванова, в соответствии с положениями главы 14.1 
Регламента Ивановской городской Думы, заслушав отчет Главы города 
Иванова о результатах своей деятельности за 2014 год, Ивановская 
городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать деятельность Главы города Иванова за 2014 год 
удовлетворительной. 

2. Опубликовать настоящее решение и отчет Главы города 
Иванова о результатах своей деятельности за 2014 год в сборнике 
«Правовой вестник города Иванова» и разместить на официальном 
сайте Ивановской городской Думы в сети Интернет. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
Главы города Иванова             О. Белолапова 

consultantplus://offline/ref=BFFE1D53D9BEC73539436BF1626B4636436EDD21E2808D95B84CF154AC7F9CB027B3B7A3B1D60453HB78E
consultantplus://offline/ref=BFFE1D53D9BEC73539436BF1626B4636436EDD21E2808D95B84CF154AC7F9CB027B3B7A3B1D60359HB74E
consultantplus://offline/ref=BFFE1D53D9BEC735394375FC74071A3946608525E58F87CAE113AA09FB7696E760FCEEE1F5DB065ABC5079HB71E
consultantplus://offline/ref=BFFE1D53D9BEC735394375FC74071A3946608525E58F85C5E113AA09FB7696E760FCEEE1F5DB065ABD5B79HB76E

